[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28.03.2018
	                                                             № 20-р

	село Ейское Укрепление

О создании рабочей группы по выявлению
и ликвидации очагов возникновения коричнево-мраморного
клопа на территории Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района
В целях своевременной работы по мониторингу очагов возникновения коричнево-мраморного клопа на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района:
1. Образовать рабочую группу по выявлению и ликвидации очагов возникновения коричнево-мраморного клопа на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и утвердить ее состав, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации
Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района
 от 28.03.2018 № 20-р
СОСТАВ

рабочей группы по выявлению и ликвидации очагов
возникновения коричнево-мраморного клопа на территории Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района
	Колосов

Андрей Анатольевич
	-

	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, руководитель рабочей группы;

	Александрова

Татьяна Николаевна
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, ответственный за работу с ЛПХ и МФХ;

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна
	-

	руководитель территориального общественного самоуправления № 2 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Шевченко

Зоя Сергеевна
	-

	руководитель территориального общественного самоуправления № 1 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов